GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN

Coordenadoria de Apoio Técnico ao Gabinete - DETRAN-CTECGAB

Portaria nº 1138 de 18 de junho de 2025

O DIRETOR DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO DETRAN-RO, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria de Delegação nº 863 de 06 de maio de 2025, e conforme o
Processo nº 0010.019506/2025-30;

Resolve:​

Art. 1º  Designar​  a servidora  DANÚBIA CRISTINA SOUZA DE ALMEIDA,  estatutária,
matrícula nº  ******882, para responder, em substituição à servidora  ALINE LIMA PINTO,  matrícula
nº  ******135, pelo cargo de  Diretor Técnico de Habilitação, CDS-13,  no período de 30/06/2025 a
09/07/2025, concomitante ao cargo de  Coordenador de Registro Nacional de Carteira de Habilitação,
CDS-09, em razão de gozo de férias da titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

HASSAN MOHAMAD HIJAZI

Diretor de Planejamento, Administração e Finanças

Portaria nº 863 de 06 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por Hassan Mohamad Hijazi, Diretor(a), em 23/06/2025, às
13:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0061377701 e o código CRC 0A6B5EEB.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0010.019506/2025-30 SEI nº 0061377701

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 116
Disponibilização: 24/06/2025
Publicação: 24/06/2025

25/06/25, 09:24 SEI/RO - 0061377701 - Portaria

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63499070&inf… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0